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İtalya'ya hoş geldiniz!
Bu bilgi notumuzda, İtalya’ya geldikten sonra neler yapmanız 

gerektiğini öğrencilerimiz ile paylaşacağız. 

Kayıt işlemleriniz için gerekli belgeleri Türkiye’de hazırlamış 
olmanız ve İtalya’ya eksiksiz bir şekilde getirmeniz oldukça 
önemlidir.

Ön-kayıt, ‘Universitaly’ portalına kayıt ve vize işlemleri 
Türkiye’de iken yapılabilmektedir. İtalyan temsilciliklerinde 
işlemleriniz bittikten sonra sizlere üniversite kayıt ve oturum izni 
başvurusunda kullanmanız gereken belgeleri size teslim 
edeceklerdir. 

Kayıt işlemlerinizin tamamlanabilmesi için üniversitenizin 
uluslararası ofisine (International Office) gitmeniz 
gerekmektedir. Yoğunluktan kaynaklı olarak önceden randevu 
talep etmeniz gerekebilir.
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Kayıt işlemlerinde mutlaka yanınızda olması 
gereken belgeler;

• Pasaport,
• İtalyan temsilciliklerinin sizlere temsil ettiği bütün belgeler,
• Dil sertifikası, 
• Codice fiscale, 
• Kabul aşamasında kullandığınız belgelerin asılları (Diploma 

ve resmi tercümesi, denklik belgesi vb.) 

Her üniversitenin talep edeceği belgeler farklı olabilir. 
İtalya’ya gelmeden önce uluslararası ofis ile iletişime geçmenizi, 
randevu talep etmenizi ve gerekli belgeleri öğrenmenizi tavsiye 
etmekteyiz.
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Codice Fiscale nedir?
  Codice Fiscale sizlerin isim, doğum tarihi vb. bilgileriniz ile 
size özel olan bir koddur. Bu konuda Türkiye Cumhuriyeti kimlik 
numaramıza benzediğini söyleyebiliriz. Bu kod günlük hayattaki 
en çok karşımıza çıkacak belgelerden birisidir. Sim kartı alırken 
veya ev kontratı imzalarken bu kod her zaman sorulur.

Bu kod son yıllarda Türkiye'deki İtalyan temsilcilikleri aracılığı 
ile de verilmeye başlanmıştır. Bu belgenin İtalya’da geçerli 
olabilmesi için ıslak imzalı ve mühürlü olması gerekmektedir. 
İtalyan temsilciliği sizlere fotokopi olarak belgenizi teslim edebilir, 
bu durumda sizler İtalya’ya vardığınızda herhangi bir ‘Agenzia 
delle Entrate’ yani Vergi Dairesinden bu belgenin aslını talep 
edebilirsiniz. Ayrıca tek sayfa olarak verilen bu belgeyi kart 
halinde de talep edebilmektesiniz.
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Oturum İzni (Permesso di Soggiorno) için 
bilinmesi gerekenler;

Eğitim vizeniz olmasına rağmen İtalya’ya giriş yaptıktan 8 iş 
günü içerisinde oturum izni başvurusunda bulunmanız 
gerekmektedir. Oturum izni prosedürü çok önemlidir, üniversiteden 
kabul alınmış olsa bile eğer oturum iznine başvuru yapılmaz ise veya 
zamanında yenilenmez ise İtalya’da ikamet edilemez. Vize ve oturum 
iznine yeşil pasaport olsa dahi başvuru yapılması zorunludur.

Oturum izni işlemi için okulunuzun uluslararası öğrenci ofisi 
veya CAF ofisleri (Centro Assistenza Fiscale) öğrencilere yardımcı 
olmaktadır. Okulunuzun ilgili birimine bu konuda danışabilirsiniz. 
Bulunduğunuz şehire ve üniversiteye göre bu süreç farklılık gösterebilir.

Oturum izni için öncelikle İtalyan posta ofislerine (Poste Italiane) 
gitmeniz gerekmektedir. Postaneden ‘KİT’ adında başvuru formunu 
temin etmeniz gerekmektedir. ‘KİT’ formu bazı üniversitelerde ve CAF 
ofislerinde de bulunmaktadır ve ücretsiz olarak verilmektedir. Yoğun 
dönemlerde ‘KİT’ temin etmek oldukça zordur, bulunduğunuz şehirde 
tükenmiş olabileceğinden yakındaki şehirlere giderek temin edilmesi 
gerekebilir.
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‘KİT’ nasıl doldurulur?
‘KİT’ dosyası içerisinde birçok döküman bulunmaktadır. 

Öğrencilerin yapması gereken sadece ‘Modulo 1’i doldurmaktır.

Bir sonraki sayfada formun nasıl doldurulması gerektiğini 
görebilirsiniz. Formları doldurduktan sonra belgelerinizin 
FOTOKOPİLERİNİ zarfın içine ekleyerek postaneden 
belgelerinizi postalamanız gerekmektedir. Postanede sizlere 
sistem üzerinden en yakın polis randevusu tarihi verilecektir. 
Postane sizlerin eksik belgelerini kontrol etmemektedir, bu 
yüzden belgelerinizin eksiksiz olmasına özen gösteriniz. Eğer 
bir belgeniz eksik ve ilk 8 gün içerisinde temin edemediyseniz, 
eksik belgenizi polis randevunuza götürebilirsiniz.

‘KİT’ içerisine her zaman belgelerinizin fotokopilerini 
ekleyiniz. Belgelerin asılları her zaman sizde kalmalıdır.

Postaneden nasıl randevu alabilirsiniz?
Postanede sıra beklememek için 

https://www.poste.it/prenota-appuntamento/ sitesinden 
yararlanabilirsiniz.

https://www.poste.it/prenota-appuntamento/
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‘KİT’ için Gerekli Belgeler Listesi
• İlk oturum izni başvurunuzda pasaportunuzun bütün 

sayfalarının fotokopisi istenebilmektedir. Özellikle; kişisel 
bilgiler, vize ve giriş-çıkışların gözüktüğü sayfalar,

• Üniversite kayıt belgesi ve güncel öğrenci belgesi,
• Codice Fiscale,
• En az 1 yıllık sağlık sigortası (İtalyan Sağlık Sistemi öğrenciler 

için yıllık 149,77 avrodur ve Ocak ayından Aralık ayına 
sürmektedir, Eylül ayında başvuru yaparsanız Aralık ayında 
biter ve ücrette değişiklik olmaz),

• Öğrenci adına banka hesap dökümü; hesapta minimum 5.800 
avro olması gerekmektedir. TL veya başka bir birim kabul 
edilir, yanında euro karşılığının yazmasını tavsiye etmekteyiz. 
Ebeveyn ile olan ortak hesaplar da kabul edilmektedir,

• Ev kontratı, yurt kontratı, veya eğer bir arkadaşınızda 
kalıyorsanız daha önceden polise giderek 'Dichiarazione di 
ospitalità' yani misafir edildiğinize dair belge alabilirsiniz.

*Randevu tarihinde polise gidemezseniz polise bu durumu 
öncesinde polis merkezine giderek veya e-posta göndererek 
bildirmenizi tavsiye ederiz. Randevunuz öne alınamaz fakat ileri 
bir tarihe ertelenebilir. 2. Randevuya gidilmesi önemlidir, aksi 
takdirde 3. Randevu için dilekçe vb. belgeler istenebilir.
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Polis Randevusu;

Belgelerinizi postaneden postaladığınız zaman sizlere başvuru 
fişiniz (ricevuta belgesi) ve randevu tarihinizin yazılı olduğu belgeler 
teslim edilecektir. Bu belgeler oturum izni kartınız değerindedir ve 
kesinlikle kaybedilmemelidir.

Belgede belirtilen tarihte bağlı olduğunuz belediyenin polis 
merkezinin göçmenlik ofisindeki (Questura - Ufficio Immigrazione) 
randevunuza belgelerinizin asılları ile gitmeniz gerekmektedir. Ek 
olarak yanınızda iki adet vesikalık fotoğraf bulunmalıdır.

Belgeleriniz kontrol edilecek ve eksik varsa sizlere bildirilecektir. 
Eksik belgeler temin edildikten sonra polis merkezine tekrardan 
gidebilirsiniz, sizlere bu durumda yeni bir randevu tarihi verebilirler.

Parmak iziniz alındıktan ve işlemleriniz tamamladıktan sonra 
sizlere SMS ile yeni randevu tarihinin bildirileceği söylenecektir. Polis 
merkezinde telefon numaranızı teyit ettirmeniz önemlidir. SMS 
gelmediği takdirde ilk randevunuzdan yaklaşık bir ay geçtikten sonra 
polis merkezine giderek veya 
https://questure.poliziadistato.it/stranieri/?mime=1&lang=english 
sitesinden durumunuz hakkında bilgi alabilirsiniz.

Oturum izni genellikle sigortanızın son tarihine kadar 
verilmektedir.

https://questure.poliziadistato.it/stranieri/?mime=1&lang=english
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Sim Kartı
Tim, Vodafone, Windtre, Iliad, Fastweb İtalya’daki başlıca operatör 

markalarıdır. Türk kimlik kartınız/pasaportunuz ve Codice Fiscale 
belgeniz ile birlikte sim kartı temin edebilirsiniz. Genellikle fiyatlar 
6-10 avro arasıdır. Ev interneti için bahsi geçen firmalara müracaat 
edebilirsiniz. 

Toplu Taşıma
Her bölgenin toplu taşıma fiyatları farklıdır. Bulunduğunuz 

bölgenin toplu taşıma firmasının merkezlerine giderek bilgi 
alabilirsiniz. Aylık (abbonamento mensile) veya yıllık (abbonamento 
annuale) abonelik alabilirsiniz. Yüklemeli akbiller İtalya’da 
bulunmamaktadır, genellikle tek seferlik veya birkaç seferlik bilet 
satılır.


